pour cent (5 %) du montant (hors taxes) des sommes payées au titre de la Convention de 

Services par le Client à [Société de Projet] pendant les 12 mois au cours de l'année calendaire 

au cours de laquelle précédant l'événement à l'origine de la mise en cause de la responsabilité 

de [Société de Projet] survenue et (ii) sept cent cinquante mille euros (750 000 €).  

ii. dans le cas particulier où un dommage serait causé par [Société de Projet] ou l’un de ses sous-

traitants dans le cadre d’une intervention d’installation ou de maintenance chez un Utilisateur 

Final plus particulièrement, le montant total cumulé à verser par [Société de Projet] au Client

[...]

• L’ensemble de ses installations contre l’incendie, les risques locatifs, le vol, les dégâts des 

eaux, les courts-circuits, les explosions et tous autres risques généralement assurés, pour une 

somme suffisante sans qu’elle ne puisse être inférieure à 7 500 000 (sept millions cinq cent 

mille) euros par sinistre.  

• Les conséquences pécuniaires de sa responsabilité civile qu’il pourrait encourir au titre des 

préjudices ou dommages corporels pour une somme suffisante sans qu’elle ne puisse être 

inférieure à 7 500 000 (sept millions cinq cent mille) euros par sinistre,  

• Les conséquences pécuniaires des recours des voisins et des tiers pour une somme suffisante 

sans qu’elle ne puisse être inférieure à 20 000 000 (vingt millions) euros par sinistre et par an,  

A ce titre, à la première demande de [Société de Projet], le Client doit pouvoir faire la preuve de sa